

Ostrów Wielkopolski dn 18-06-2015

Otrzymują:

- wykonawcy

- strona internetowa www.szpital.osw.pl

Znak sprawy FDZP.226.10.2015

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów szewnych dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim

W związku z wniesieniem wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu, Dyrekcja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim, ul Limanowskiego 20/22 udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 :

Dostawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną:

a) z tytułu niezrealizowania dostawy zamówionego towaru w wyznaczonym terminie w wysokości **0,5 %** wartości **brutto** niedostarczonego przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy**

b) w wysokości 20 % wartości określonej w § 3 ust. 2 niniejszej umowy z tytułu odstąpienia od **niezrealizowanej części** umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Dostawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem
/Dyrektor ZZOZ – Dariusz Bierła/